OptiFlood – control
de la contaminación
lumínica
OptiFlood
OptiFlood MVP506 es un proyector de diseño moderno que se puede emplear tanto
en la iluminación de áreas deportivas como areás generales, además de en
aplicaciones arquitectónicas. Ofrece un excelente control del haz de luz y de el
deslumbramiento. Los dos tipos de reflectores disponibles – asimétrico u óptica

72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR - Electrónico CPO-TW 140 W Óptica para lámpara CosmoPolis
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST ALU
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST ALU
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST ALU
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST ALU
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST ALU
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST ALU
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST ALU
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST ALU
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST ALU
Order Code Full Product Name Color
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC ALU
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A ALU
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A ALU
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR ALU
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A ALU
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST GR
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR GR
OptiFlood
4Product family leaflet, 2019, Enero 21 Datos sujetos a cambios